TL Mini 8W/54-765
FAM
Produkt Beschreibung
Leuchtstofflampen mit 16mm Durchmesser
Eigenschaften:
• Standard Lichtfarben
Vorteile:
• Geringe Abmessungen für kompakte Anwendungen
Anwendungen:
• Für Notwege-, Orientierungs- und Werbebeleuchtung
• Für Anwendungen, bei denen die Farbwiedergabe
nicht bedeutend ist
Vorschaltgerät:
• Notstrom geeignet
Produktdaten
Bestellnummer 716286 27
Produktcode 871150071628627
Produktname TL Mini 8W/54-765 FAM
Bestellbezeichnung TL Mini 8W/54-765 FAM/10X25BOX
Verpackungsart 1 Schaumverpackung
Anzahl pro Verpackung 1
Verpackungskonfiguration 10X25BOX
Verpackungsanzahl pro Umverpackung 250
Barcode auf Verpackung (EAN1) 8711500716286
Barcode der Umverpackung (EAN2) 8711500716293
Barcode auf Umverpackung (EAN3) 8711500716309
12 NC 9280 010 05416 | 9280 010 054179280 010 05418 | 9280 010
05440
ILCOS-Code FD-8/62/2A-E-G5
Nettogewicht pro Stück 27.000 (GR)
Nachfolgeprodukt
Lampenleistung[W ] 8W
Farbkennung 54-765
Sockel G5
Kolbenform T5[16mm]
Energy Efficiency Label (EEL) B
Mercury (Hg) Content[mg ] 5.0
Farbwiedergabeindex[Ra8 ] 75
Farbverlauf Cool Daylight
Farbtemperatur[K ] 6200
1
12/1/2007
Produktdaten
Lichtstrom (KVG)[Lm ] 340
TL Mini/54-765
TL Mini/54-765
TL Mini
A B C D
Produk
tname Max Min Max Max Max
TL Mini
8W/
54-76
5 FAM
288.3 293.0 295.4 302.5 16
2
12/1/2007